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 2011 Basın Açıklaması 

Terör Yaftasıyla Hizb-ut Tahrir’i Kanguru Mahkemesi’nde Yargılayan Hükümetin Bu Komplosu 
Başarısız Olmaya Mahkûmdur, İnsanlar Hizbin İslam Uğrundaki Siyasi Mücadelesinin Tamamen 

Arkasındadır  
 

Sonunda gayrimeşru Hasina hükümeti, Hizb-ut Tahrir’in eski Sözcüsü Muhyiddîn Ahmed, Sözcü 
Yardımcısı Ahmet Mürşidil Hak ile diğer üye ve aktivistleri terörizmle suçladı. Dakka Büyükşehir 
Mahkemesi, yedi yıl cezaevinde yattıktan sonra kefaletle serbest bırakılan üyelere terör yaftasını vurdu. 
Efendilerini hoşnut etmek ve İslam’a karşı yürütülen savaşta gerçek bir asker olduğunu kanıtlamak amacıyla 
Hasina, Washington ve Delhi’nin direktif ve buyruklarını aynen yerine getiriyor. Hizb-ut Tahrir gibi şiddete 
başvurmayan İslami siyasi parti üyelerini terörle suçlamak, ikinci Raşidi Hilafet çağrısını bastırmak için 
yürütülen küresel gündemin bir parçasıdır.  

Hizb-ut Tahrir, dünyada İslami hayatı yeniden başlatmak için altmış yıldır Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in şiddet içermeyen metodunu adım adım izlemektedir. İslam düşmanlarının umutsuz çabalarına 
rağmen partinin şiddete bulaştığına dair iddiaların hiçbir kanıtı yoktur. Parti, İslam’a çağırır ve kâfirlerin 
ümmete karşı kurduğu iğrenç komplo ve desiselerini ifşa eder. Bu asil çalışma, kesinlikle terörizm olarak 
adlandırılamaz. Açıktır ki hükümetin parti üyelerini terörle suçlamasının hiçbir mesnedi yoktur. Aksine bu, 
parti ve üyelerine karşı kuru iftiradan başka bir şey değildir. Politik emellerine ulaşmak için bu hükümetin 
itaatkâr yargıyı maniple ettiği çok iyi bilinen bir gerçektir. Ve şuandaki duruşmalar da bu çerçeveden dışarı 
çıkmaz. 

İslam’a yönelik artan destekten tırsan, politik ve entelektüel açıdan güçlü İslam ideolojisi ile mücadelede 
başarısız kalan ajan hükümet, bu kötü amaçlı plana başvurmuştur. Müminler, İslam düşmanlarının bu art 
niyetli plan ve komplolarının başarısız olacağından emindir. Çünkü Allah Subhânehu ve Teâlâ bu dini 
koruyacağına söz verdi:  

 

 “Hani kâfirler seni tutuklamak veya öldürmek, ya da (Mekke’den) çıkarmak için tuzak kuruyorlardı. 
Onlar tuzak kuruyor, Allah da tuzak kuruyor. Allah tuzak kuranların en hayırlısıdır.” [Enfal 30] 

 

 
 


